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Sesja Rady Gminy w dniu 29 grudnia 2015 r.

W dniu 29 grudnia 2015r. (tj. wtorek) o godzinie 14.00 w sali nr 3 Urzędu Gminy
odbędzie się XIII sesja Rady Gminy Domaradz z następującym porządkiem obrad:

 

 

Otwarcie sesji.1.
Stwierdzenie prawomocności obrad.2.
Ustalenie porządku obrad.3.
Powołanie Komisji wnioskowej.4.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.5.
Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.6.
Informacja Wójta z realizacji uchwał i wniosków z poprzedniej sesji.7.
Informacja o pracy Wójta Gminy Domaradz w okresie między sesjami oraz działaniach inwestycyjnych Gminy.8.
Rozpatrzenie projektu budżetu gminy na 2016r.9.

Odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem,●

Przedstawienie opinii Komisji Stałych Rady Gminy i opinii Komisji Budżetu oraz wniosków radnych,●

Odczytanie opinii RIO w sprawie projektu uchwały budżetowej,●

Odczytanie stanowiska Wójta w sprawie opinii składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej i stanowiska●

Wójta do opinii Komisji stałych Rady Gminy.
Dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie.●

Głosowanie nad projektem uchwały budżetowej●

Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie:1.
Uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Domaradz2.
Dokonania zmian w uchwale budżetowej na rok 20153.
Ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy Domaradz, które nie wygasają4.
z końcem 2015 roku, łącznie z planem finansowym tych wydatków
Przyjęcia planów pracy na 2016r. Stałych Komisji Rady Gminy Domaradz5.
Planu pracy Rady Gminy Domaradz na 2016r.6.
Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w7.
Gminie Domaradz na rok 2016
Aktualizacji Planu Odnowy Miejscowości Barycz8.
Aktualizacji Planu Odnowy Miejscowości Domaradz9.
Interpelacje i zapytania radnych.10.
Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.11.
Wolne wnioski i informacje.12.
Przyjęcie wypracowanych wniosków z sesji.13.
Zamknięcie sesji.14.
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Zainteresowanych mieszkańców zaprasza się do wzięcia udziału.


